
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Zakrzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986, poz. 1672, poz. 1871, Dz. U. z 2025 r., poz. 620, poz. 1160, 
poz. 1188 i poz. 1189), 

Rada Gminy 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych : 

 
Lp. 

 
Stanowisko 
kierownicze 

Obowiązujący 
nauczyciela 
tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 
zajęć 

Rozmiar obniżki 
tygodniowego 

obowiązkowego 
wymiaru zajęć 

Tygodniowy 
obowiązkowy 

wymiar zajęć na 
danym stanowisku 

kierowniczym 
Dyrektor zespołu szkół  
1. do 11 oddziałów  

18 
 

15 
 
3 

 powyżej 11 oddziałów   
18 

 
18 

 
0 

Wicedyrektor zespołu szkół 
18 3 15 
22 2 20 

do 11 oddziałów 

25 3 22 
18 6 12 
22 4 18 

2. 

powyżej 11 oddziałów 
 
 
 
 

25 5 20 

Dyrektor szkoły podstawowej 
3. do 8 oddziałów 18 8 10 
 powyżej 8 oddziałów 18 18 0 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4507



 
 

Wicedyrektor  szkoły podstawowej 
18 3 15 
22 2 20 

4. do 8 oddziałów 

25 3 22 
18 5 13 
22 3 19 

 powyżej 8 oddziałów 

25 4 21 

§ 2. 1. Wymiar zajęć ustalony w § 1 dotyczy również nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska. 

2. Wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 1, stosowany jest od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym zlecono zastępstwo, chyba, że zlecenie to nastąpiło od pierwszego dnia miesiąca, wówczas 
stosuje się od tego dnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/66/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę Zakrzewo 
(Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 5252). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzewo 

 
 

Marcin Szopski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4507


	Uchwała

		2025-10-06T12:07:49+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




